INGREDIENSER:

Beregnet til 4 porsjoner

11
1.5 stk
4 stk
4 stk
0.33 stk
0.5 stk
1 ts

TILBEHOR
4 stk
1 ss

vann

grennsaksbuljong (terning)
gulrgtter

poteter

kalrot

purrelgk

salt

flatbrgd
margarin

SLIK GJOR DU:

S0 N

Vask og kutt opp grgnnsakene i like store biter.

Kok opp vann i en kjele og tilsett buljongen. Tilsett grannsakene nar buljongen er
Igst opp.

Kok grgnnsakene til de er more.

Smak til med salt. Spis suppen med flatbrgd.



